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Kerkese per kontraktim ekspert: Inxhinier Mjedisi 

 
“Vepro Paster- Mendo Shendetshem” është një iniciativë e Shoqatës për Ruajtjen e Vlerave dhe 

Zhvillim - AVCD,  mbështetur nga Programi ReLOaD, skemë grantesh e financuar nga BE dhe 

që zbatohet nga UNDP. Në kuadër të këtij projekti, Shoqata pret nje shprehje interesi nga ana 

juaj per te marre pjese si Inxhinier Mjedisi.  

 

 

1. Dokumentacioni i nevojshem qe duhet te dorezoj cdo aplikant i interesuar 

 

o Nje shprehje interesi nepermjet te cilet paraqesni dhe experienca  te meparshme si 

Inxhinier Mjedisi 

o CV e plote 

o Fotokopje diplome universitare dhe cdo certifikate tjeter relevante 

o Te pakten nje reference nga nje punedhenes i meparshem me kontakte te plota te tij/saj 

o Nje karte identiteti 

o Deklarate qe aplikanti eshte mbajtes i nje llogarie bankare ne lek 

 

Aplikimi  

 

Të gjithe te  interesuarit duhet të dorëzojnë dokumentacionin e mesiperm te percaktuar  në 

kushtet e përgjithshme dhe Termave te  References  të kësaj kësaj forme deri më 04 Mars 2019, 

ora 16.30 në adresën e  e-mailit: shoqata.avcd@gmail.com    
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Termat e References 

 

Inxhinier Mjedisi  

 
Projekti VEPRO PASTER- MENDO SHENDETSHEM ne kuader te Programit  Rajonal mbi 

Demokracinë Vendore në Ballkanin Perëndimor– ReLOaD 
 

 

Informacion i pergjithshem 

Shoqata AVCD eshte duke zbatuar projektin VEPRO PASTER- MENDO SHENDETSHEM ne kuader te 

Programit  Rajonal mbi Demokracinë Vendore në Ballkanin Perëndimor– ReLOaD, dhe ne kuader te tij do 

te realizohen: 

- 2 workshope me Bashkine per koordinimin e nevojave te saj, dhe realizimin e qellimit te 
projektit per ngritjen e ndergjegjesimit te banoreve per sherbimin e ri qe Bashkia Korce ofron. 

- Hapja e 3 gropave te kompostit prane 3 shkollave ne Njesite Administrative  Voskop,  Voskopoje 
e Drenove dhe ndergjegjesimi i nxenesve per realizimin e kompostit dhe dhenia e njohurive per 
Floren dhe Faunen e zones. 

 

Qellimi i sherbimit 

Eksperti lokal do te luaje nje rol vendimtar ne qartesimin e konkretizimin e nevojave te Bashkise  qe i 

parashtrohen AVCD per ndergjegjesimin e banoreve ne zonat te cilat aplikohet sherbimi i ri i futur nga 

Bashkia se fundmi. Do te ndihmoje ne edukimin per procesin e kompostimit dhe Floren e Faunen qe 

ndihmojne kete process. 

Detyra te Inxhinierit te Mjedisit: 

1. Pjesëmarrje aktive e koordinimin e kerkesave te ndersjellta midis shoqates dhe nevojave te 
Bashkise, per workshopet me Bashkine. 

2. Te trajnoje nxenesit per gropat e kompostimit qe do te hapen prane shkollave dhe per habitatet 
per Floren dhe Faunen e zones. 

3. Te pergatise e dorezoje ne AVCD rezultatet per detyrat e mesiperme. 
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Kohezgjatje sherbimi 

Experti lokal i mjedisit do te angazhohet menjehere pas perzgjedhjes per nje periudhe Shkurt -  Qershor 

2019 ,  deri ne dorezimin e rezultateve te punes ne AVCD. 

Kerkesa per pozicionin: 

- Diplomë universitare në Inxhinieri Mjedisi; 

- Eksperience pune si Inxhinier Mjedisi; 

- Njohuri të mira në përdorimin e paketës Microsoft Windows Office  

- Aftësi të mira koordinuese dhe trajnuese; 

- Mundësi për të lëvizur ne zonat rurale qe jane jane pjese e projektit. 

- Eksperienca te ngjashme vleresohen pozitivish 
 

Produkte te punes  

1. 2 workshopet me Bashkine Korce dhe raportet perkatese 
2. Oret jashtkurrikulare te organizuara dhe raportimi per to 

 

Vendndodhja 

Dy workshopet me Bashkine Korce do te organizohen ne qytetin e Korces ndersa trajnimet e nxenesve 

do te behen prane shkollave te Njesite Administrative  Voskop,  Voskopoje e Drenove. Logjistika do te 

sigurohet dhe mbeshtetet nga stafi AVCD i angazhuar ne projekt.  

Kontraktimi  

Eksperti do lidhe kontrate sherbimi dhe vlera neto do te transferohet ne llogari bankare te subjektit nga 

AVCD duke mbajtur nga vlera bruto  ndalesat per Tatim ne Burim sipas Legjislacionit Shqiptar ne fuqi.  


